foro fructibus et similibus prohibita sunt, part. 1, c. 2, lect. 2 [Epitome Instituti Societatis 
Jesu cit.].
240 Pag. 543, Van Espen, 2, pag. 31 [Van Espen, Ius ecclesiasticum universum cit.].
241 L. 240 [cfr. Antonio Cistellini, Collectanea vetustiorum ac fundamentalium  documen-
torum Congregationis Oratorii S. Philippi Neri, Brescia, La Scuola, 1982].
242 Nonne vos magis pluris estis illis? …Nolite ergo sollitici esse dicentes: quid manducabi-
mus aut quid bibemus: aut quae operiemur? Haec enim omnia hentes inquirunt: scit enim 
Pater vester quia his omnibus indigetis [Math. 6, 32].
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quaero, quid eorum sit, quae dixi, difficile, ut homo id quod opus non 
habet ab Ecclesia non accidia? An ut quod habet sine causa contemnat? 
Si propter hoc non vult sua delinquere ut habeat unde vivat, ut quid ac-
cipit unde rationem reddat? Ut quid de penatis alienis sua multiplicat?
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